
Ministerstvo zahraničních věcí
České republiky

Odbor správy majetku
Loretánské nám. 5, n8 oo Praha 1
tel.: +42o 224 182 143, fax: +42o 224 182 O33

www,mzv.cz

V Praze dne /Ô.5. 2021
č.j.: 226.425/2021-OSM

Studio acht, spol. s r. o.
Za Zámečkem 746/3
158 oo Praha 5

Věc: stavba Renovace sociálního zařízení vi. až 5. NP Janákovy přístavby
Černínského paláce - objednávka dílčího dodatku projektové dokumentace

Ministerstvo zahraničních věcí ČR, Loretánské nám. 5, Praha 1, zastoupené odborem správy

majetku,

objednává

zpracování dílčího dodatku projektové dokumentace pro provedení výše uvedené stavby, a to
v rozsahu nabídky ze dne i6. 4. 2021, kterou předložilo Studio acht, spol. s r. o., Za
Zámečkem 746/3, 158 oo Praha 5, a která tvoří přílohu této objednávky.

Dodatek bude objednateli doručen v elektronické podobě (CD) a v tištěné verzi (I parě).

Cena zakázky 21.ooo KČ bez DPH, tj. 25.410 KČ vC. DPH 21%.
Termín doručení dodatku jeho objednateli: do 1 týdne od převzetí této
objednávky.
Platební režim: Faktura po protokolárním předání a převzetí dodatku. Faktura bude mít
náleŽitosti daňového dokladu, bude obsahovat údaje o předmětu plnění a č. j. této
objednávky. Faktura bude uhrazena do 28 dnů po jejím předložení.

Děkuji za spolupráci. S pozdravem
Příloha: nabídka podle textu (l list)

Objednávka se předáv

"" VECi

'ed"&m¢i%%naj'"u
118 00 Praha ]



=jS )7'-
L T" "I .Z-. l I E -· í _ F-! - . E. i

CENOVÁ NABÍDKA:

Akce:
Černínský palác - Renovace prostor WC v 1.-5.np janákovy přístavby

Rozdělení Soupisu prací a dodávek samostatně na WC ženy a WC muži

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo zahraničních věci, Loretánské nám. 101/5, 118 00 Praha 1,

kontaktní osoba:

Zpracovatel:
Studio acht, spol. s r.o., Za Zámečkem 746/3, 158 00 Praha 5 -jinonice; lČ: 25119966

Předmět:
1. Rozdělení Soupisu prací a dodávek na WC ženy a WC muži

· Studio acht - koordinace, příprava podkladů, výstup
· Rozpočtář - stavební část
· Zdravotně technické instalace (ZTI)
· Vzduchotechnika (VZT)
· Vytápěni (ÚT)
· Silnoproudá elektroinstalace (EŠI)

CENA CELKEM bez DPH:

CENA Kč, BEZ DPH

21000 Kč
4 500 Kč
5 000 Kč
3 000 Kč
2 000 Kč
2 500 KČ
4 000 Kč

21000 KČ

V Praze dne 16.4.2021

Pozn.:
- Odevzdáni v elektronické i tištěné formě, počet tištěných parě: 1
- Lhůta vypracování: 1 týden od objednání
- Platnost cenové nabídky jsou 3 měsíce.

,~4+"
Za Zámccktn: ?4(, .;, IS,:, ni), l'ram, S
tel: 233 113 '41, táx: :·'.;3 11 ; 755

'66 '"'

- Objednatel a Zhotovitel prohlašují, Že jsou si vědomi možnosti epidemie l pandemie (,,Pandemie"), která ovlivňuje
společnosti po celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese
odpovědnost za jakékoliv prodlení způsobené nedostupnosti pracovních sil, služeb, materiálu či místa plněni, jakož ani
jakýmkoliv jiným narušením plnění vzniklým v důsledku vypuknuti Pandemie (,,Prodlení Pandemie"). Z uvedeného
důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody, úhrady smluvních pokut a dalších případných sankcí
vůči Zhotoviteli za toto prodlení.
Bez ohledu na výše uvedené, s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana vynaloží veškeré komerčně přiměřené
úsilí, aby zabránila a zmírnila účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li Prodlení Pandemie, každá strana o tom
doručí bezodkladně druhé straně písemné oznámení. výše uvedené se uplatni i v případě neplněni Zhotovitele
způsobeného jakýmkoli jinými budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou kontrolu, které lze
považovat za událost vyšší moci.

Studio acht, spol. s r. o.
Za Zámečkem 746, 158 00 Praha 5 -jinonice; tel. 233 113 741-.ň54,

IČO: 25 1199 66, DIČ :CZ 25 1199 66; 1/1


